
 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З  

 

04.03.2020                № 260 

    

Великий  Новгород 

 
 

Об итогах проведения регионального этапа всероссийской олимпиады 
школьников общеобразовательных организаций Новгородской области 

в 2019/2020 учебном году  
 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, Порядком 

проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 

общеобразовательных организаций  Новгородской области в 2019/2020 

учебном году, утвержденным приказом министерства образования 

Новгородской области от 20.12.2019 № 1407, на основании протоколов 

заседаний предметных жюри регионального этапа  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

утвердить прилагаемые: 

списки победителей регионального этапа всероссийской олимпиады 

школьников образовательных организаций Новгородской области в 

2019/2020 учебном году: 

по английскому языку; 

по астрономии; 

по биологии; 

по географии; 

по информатике; 

по искусству (мировая художественная культура); 

по истории; 

по итальянскому языку; 

по литературе; 

по математике; 

по немецкому языку; 

по обществознанию; 

по основам безопасности жизнедеятельности; 

по праву; 

по русскому языку; 



2 

 

по технологии; 

по физике; 

по французскому языку; 

по химии; 

по экологии; 

по экономике; 

списки призеров регионального этапа всероссийской олимпиады 

школьников образовательных организаций Новгородской области в 

2019/2020 учебном году: 

по английскому языку; 

по биологии; 

по географии; 

по информатике; 

по искусству (мировая художественная культура); 

по истории; 

по литературе; 

по математике; 

по немецкому языку; 

по обществознанию; 

по основам безопасности жизнедеятельности; 

по праву; 

по русскому языку; 

по технологии; 

по физике; 

по французскому языку; 

по химии; 

по экологии. 

 
 

Министр                                                Е.Н.Серебрякова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сатин Александр Николаевич 

(8162)50-11-27 

Зимнева Светлана Николаевна 

89116473258 

са 02.03.2020 


